Model
Příkon
(W)
Rozměr
(mm)
Napájení
(V AC,
40-60Hz)
CRI
(Ra)
CCT
(K)
Světelní tok
(LM )-TK
Světelní tok
(LM)-MK
Počet
LED
Typ LED
SMD
Náhrada za
CFL trubici
Vyzařovací
ůhel
T8-X- 8W 8 Ø26 x600 230 80 2700-6000 850 750 60 2835 T8-16W 120°
T8-X-10W 10 Ø26 x600 230 80 2700-6000 1050 950 72 2835 T8-20W 120°
T8-X-12W 12 Ø26 x900 230 80 2700-6000 1250 1100 84 2835 T8-24W 120°
T8-X-15W 15 Ø26 x1200 230 80 2700-6000 3300 2700 120 2835 T8-30W 120°
T8-X-18W 18 Ø26 x1200 230 80 2700-6000 2000 1800 144 2835 T8-36W 120°
T8-X-20W 20 Ø26 x1200 230 80 2700-6000 2150 1950 168 2835 T8-40W 120°
T8-X-25W 25 Ø26 x1200 230 80 2700-6000 2600 2350 192 2835 T8-56W 120°
T8-X-20W 20 Ø26 x1500 230 80 2700-6000 2150 1950 168 2835 T8-44W 120°
T8-X-22W 22 Ø26 x1500 230 80 2700-6000 2350 2100 180 2835 T8-49W 120°
T8-X-25W 25 Ø26 x1500 230 80 2700-6000 2650 2350 192 2835 T8-50W 120°
T8-X-30W 30 Ø26 x1500 230 80 2700-6000 3100 2900 216 2835 T8-58W 120°
KOMPATIBILNÍ LED TRUBICE S NASTAVENÍM POLOHY
PŘÍMÁ VÝMĚNA FLUORESCENČNÍ TRUBICE ZA LED TRUBICI
LED TRUBICE T8 - SÉRIE X
Min. odběr 10ks. Sleva: 11-50ks-10%, 51-100ks - 15%, 101-